学位评定委员会公报

（第 二百一十一 号）

西交研[2018]45 号

    根据《中华人民共和国学位条例》规定， 经各院学位评定分委员会对 193 名申请博士学位人员

及 70 名申请硕士学位人员进行审核，2018 年 3 月 24 日校学位评定委员会审查， 决定授予曹耿献等

192 人博士学位，授予郭谦楠等 70 人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学:

曹耿献(女)*

经济学

应用经济学:

张金灿 殷猛 王利辉 王赟杰 喻炜

徐鸿翔 刘虹(女)*

法学

马克思主义理

郭淼(女)* 毛瑛(女)* 闫锋

论:

理学

数学:

刘子胜 杨云波 文萌(女) TARIQ ISMAEEL

物理学:

梅策香(女) 高贵龙 张丽昀(女) 陈东旭

生物学:

郁李胤 韩佳(女) 虎小毅* 林忠东* 许正伟*

统计学:

李会荣

工学

力学:

原超 卢强 王海龙 刘少宝 朱亮亮

倪娜(女) 王茗仕 任树伟 孟晗(女)

机械工程:

陈超 陈改革 施宇智 黄建国 张朋海

王永飞 雷晓飞 范斌 石拓 田国强

陈小亮 张承勇 邢宇 王岩 杜超

仪器科学与技

术:

魏翔 董少飞

材料科学与工

程:

李梅(女) 田佳佳(女) 任颖(女) 许宁(女) 张伟伟

雷胜 王学亮 宋衍滟(女) 邓义飞 李家源

刘正清 张乐 李玲龙 任帅

动力工程及工程

热物理:

张峰 徐楠(女) 杜长河 白涛 张倩(女)

李勇 赵会晶(女) 田泽民 牛晓娟(女) 田恩

王坤 刘莉(女) 杜保存 樊宏周 王文杰

李明杰(女) 冯祥波 史红卫 李文升 程超

兰日华

电气工程:

倪骏康 王康平 胡晓宇 李沫 黄东

张士良 冯顶瑜 杨騉 李栋 陈晨

王诗航 迮弃疾 李金忠*

电子科学与技

术:

山超 薛旭 董免(女) 李超 朱明敏

王元发 李玮(女) 井红梅(女) 姜志军 靳彦岭(女)

袁方 赵金燕(女) 宋焱 魏强

信息与通信工

程:

徐大同 王拯洲 王晓芳(女)

控制科学与工

程:

李剑锋 黄骁

化学工程与技

术:

王茂健 杨敏博

航空宇航科学与

技术:

张舒文 张静静(女) 吁鹏飞 苗恺

核科学与技术:

万承辉 张文文 万甲双 张蕊(女) 田茂林

章静(女) 宋磊

生物医学工程:

余瑶(女) 崔兴业 高强

地球与人居环境

科学及工程:

张铭旭 孙飞鹏 牛馨祎(女)

医学

人体解剖与组织

胚胎学:

祁存芳* 张建水*

病理学与病理生

理学:

徐琳(女)* 林燕(女)

内科学:

耿洁(女) 李芳(女) 孔颖(女) 伍洁(女) 庄坤(女)*

李嫚(女)*

儿科学:

黄燕霞(女)*

影像医学与核医

学:

薛建军*

外科学:

王昊宇 李峰 时超 陈炜 张文(女)*

肿瘤学:

黄珊(女)* 马婕群(女) 刘成飞

康复医学与理疗

学:

翟俊娜(女)

口腔生物医学:

高宇男

药物分析学:

李春雷 魏芬(女)

药理学:

鲁毅 康晓敏(女)

管理学

管理科学与工

程:

张岭 李晓军 郭婧(女) 刘玉伟 李玉豪

杜占河

工商管理:

司毅 许昊 袁媛(女) 潘佳(女) 赵旭

高伟伟(女) 李冬冬 王文隆

硕士学位

理学

生物学:

郭谦楠(女)*

工学

机械工程:

李宗奇

动力工程及工程

热物理:

ABDULLAH AL

ASIF

屈佐明 李帅帅

生物医学工程:

叱干鹏举

管理学

管理科学与工

程:

宋逸伦

工商管理:

SHADI

SALJOUGHIPOUR(女)

专业学位

临床医学博士:

陈彩凤(女) 李少军(女) 李舒婷(女) 汪鹏 陈晨

蔡青春 曾思翔 武浩 黄军 黄蓝萱（女）

原婷(女) 吕静(女) 冯诚(女) 李芳伟(女) 张凯(女)

工程硕士:

软件工程

程立业 何奇 凌佳旭 赵嘉鹏 陈涛

段雨非 张彪 李前 王可鑫(女) 喻枭

项目管理

吴江 王路(女) 王磊 袁波 蒲斌

动力工程

郭明达 毛鹏涛 胡志洁

建筑与土木工程

楼亚楠 刘楠

计算机技术

王红涛 许静文(女)

机械工程

李杰 胡兵

工业工程

潘德灼

工程管理硕士:

谢新峰

高级管理人员工

商管理硕士:

解志炯 乐海妮(女) 赵新鑫 宋宝爱 张维杰

阿南

工商管理硕士:

邓锐 许山白 董大伟 陆志萍(女) 郭太隆

李强 李国庆 邱屹伟 刘虹(女) 杨晨

李岱

法律硕士:

王杨红(女) 陈昱卉(女) 王怡文(女) 徐小青(女)

公共管理硕士:

曾伟科 田添 李佳玉(女) 郗岩 郭章洪

孙钰科 耿伟娜(女) 赵正(女) 舒召亮 李军

岳超 朱建忠 李言(女) 马趁华(女) 田小卫

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

西安交通大学学位评定委员会

     2018 年 3 月 24 日